АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                           от 21.02.2018
	           №  37

Об определении официального печатного

периодического издания
Руководствуясь результатами размещения закупки на участие в запросе котировок «Публикация в газетах информационных материалов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить средство массовой информации для официального опубликования (обнародования) информационных материалов о деятельности администрации поселка Балакирево,  нормативных правовых актов муниципального образования поселок Балакирево и иной информации, официальное опубликование которой предусмотрено действующим законодательством в периодическом печатном издании, - газету «Новый Город Александров».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                        И.В.Павлов